ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA
“Centro Administrativo Gervásio Dal Ri”

Rua Júlio Bridi, 523 – CNPJ: 92.000.231/0001-13 - Fone PABX(51) 3744-1112 e 3744–1035 (Educação)
E-mail: educacao@ibarama.com        -    Ibarama – RS  - CEP: 96.925-000

MUNICÍPIO DE IBARAMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 06/2023 – HOMOLOGAÇÃO DE LISTA FINAL DE CERTIFICADOS

A Sra. DIULIA MARINA FRANCESQUETT, Secretária Municipal de Educação de Ibarama/RS,

em conformidade com o Edital de Abertura Nº 04/2023, após não ocorrer interposição de

recursos, torna público o presente Edital para divulgar a HOMOLOGAÇÃO DA LISTA FINAL DE

CERTIFICADOS para a função gratificada ao cargo de diretor de escola:

NOME CERTIFICADA(O)

Camila Diana de Oliveira SIM

Dulce Jucelaine Kittel NÃO

Ibarama, 08 de dezembro de 2023.

DIULIA MARINA FRANCESQUETT

Secretária Municipal de Educação

mailto:educacao@ibarama.com